UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 14 /LT-VP      Mỹ Xuyên, ngày 11 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Từ 14/4/2025 - 18/4/2025)

Thứ hai (14/4/2025):

- Chủ tịch và các PCT làm việc tại cơ quan.

Thứ ba (15/4/2025):

- Buổi sáng: Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ làm việc tại cơ quan.

- Các PCT đi công tác cơ sở.

- 14 giờ, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ họp nghe báo cáo tình hình triển khai,

tiến độ thực hiện các công trình, dự án, dự kiến nguồn vốn bố trí cho các công

trình, dự án năm 2025 trên địa bàn huyện, tại Phòng họp số 3, UBND huyện.

Thứ tư (16/4/2025):

- 8 giờ, Chủ tịch và PCT. Nguyễn Minh Trí dự Hội nghị trực tuyến toàn

quốc triển khai sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp xã, tổ chức chính

quyền địa phương 2 cấp.

- 7 giờ 30, PCT. Đào Đắc Hùng họp nghe báo cáo tiến độ giải phóng mặt

bằng để thực hiện di dời, cải tạo đường dây 110kV, 220kV phục vụ Dự án đầu

tư xây dựng công trình đường bộ cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng, tại

Phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các PCT họp Thường trực UBND huyện, tại

Phòng họp số 1, UBND huyện.

  Thứ năm (17/4/2025):

- 7 giờ 30, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ họp Thường trực Huyện ủy, tại

Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Buổi sáng:  PCT. Nguyễn Minh Trí làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ, PCT. Đào Đắc Hùng họp nghe báo cáo rà soát,đề xuất giải quyết

các dự án nhà ờ chậm tiến độ, vướng mắc, có khả năng gây lãng phí, tại Phòng

họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

- Buổi chiều: Chủ tịch và các PCT làm việc tại cơ quan.

- Thứ sáu (18/4/2025):

- 8 giờ, Chủ tịch. Phạm Ngọc Huệ tham dự Hội thảo khoa học “ Định

hướng nghiên cứu, giải quyết các vấn đề về khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

2

tạo và chuyển đổi số nhằm thực hiện mục tiêu tăng trưởng GRDP năm 2025 tỉnh

Sóc Trăng, tại Hội trường số 9, Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh.

 - 8 giờ, PCT. Nguyễn Minh Trí tiếp đoàn giám sát việc triển khai xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2025, tại Phòng họp Ban

Thường vụ Huyện ủy.

- Buổi sáng: PCT. Đào Đắc Hùng làm việc tại cơ quan.

- Buổi chiều: Dự kiến họp HĐND huyện .

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo đến các cơ quan, đơn

vị được biết để chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Mặt trận TQ và các đoàn thể chính trị XH huyện;

- Các đơn vị trực thuộc tỉnh;

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, HC.

      CHÁNH VĂN PHÒNG

           Mai Khánh Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T08:16:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!